

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱** به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
-: موارد ذیل به موضوع شرکت اضافه شد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
ارایه کلیه خدمات پزشکی،بیراپزشکی،آزمایشگاهی و مشاوره های پزشکی جهت زوج های نابارور و پزشکان و کارمندان مراکز ناباروری، بیمارستانها، مشاوره پزشکی به مراکز درمانی آموزشی و اهدا کنندگان تخمک و جنین اهدایی و رحم اجاره ای و تنظیم قرارداد بین آنها و ادامه خدمات پس از انتقال جنین و تولد فرزند و برگزاری کارگاه و سمینار در رابطه با موضوع فعالیت شرکت، پیگیری کلیه امور مرتبط با موضوع فعالیت شرکت با اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات و سازمانها و نهاده‌ها، شناسایی و جذب و مدیریت زوج های نابارور و اهدا کنندگان جنین و تخمک و رحم اجاره ای و مشاوره و پیگیری به منظور اخذ مجوزهای قانونی لازم جهت درمان زوج های نابارور و لقاح مصنوعی انجام و مدیریت فرآیند فریز جنین و تخمک و ارایه آنها به بیماران شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی(پس از اخذ مجوزهای لازم با رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران).
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز (۸۷۳۶۲۴)

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱** به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
-: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای سید مرتضی ناظم السادات به کد ملی ۲۲۹۶۸۶۳۲۸ و خانم ناهید ابولپور به کد ملی ۳۲۰۰۱۰۸۷۲۱ به سمت اعضای هیئت مدیره به مدت نامحدودانتخاب گردیدند-
روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی ها و دعوتنامه های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۵)

تاسیس شرکت سهامی خاص لیان زیبای شهرزاد در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۰ به شماره ثبت ۵۲۷۲۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۷۳۲۰۸
به استناد ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: تولیدو فروش انواع محصولات پلی اتیلن ، صادرات و واردات ثبت کالا‌های مجاز بازرگانی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله گلستان ، خیابان چشمه، بلوار علامه امینی، پلاک ۸۵، طبقه همکف کدپستی ۷۱۸۹۸۳۵۴۱۹
سرمایه شخصیت ۷۱۰، پلاک ۰، قطعه ۹، پلوک **TA**، طبقه همکف کدپستی ۷۱۵۸۱۹۷۵۱۳
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم آن بانام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۹،۱۶۴۳۴۱ مورخ ۹۹،۰۲،۲۸ ۱۳۹۹،۰۲،۲۸ نزد بانک صادرات ایران شعبه بلوار نصر با کد ۹۹۰۴۲۹۹۱ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد
اعضا هیئت مدیره آقای سید محمدرضا فخری خانکهدانی به شماره ملی ۲۲۸۰۵۳۳۲۸ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سید ابراهیم فخری خانکهدانی به شماره ملی ۲۲۹۶۹۸۸۹۰۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم سیده آسیه فخری خانکهدانی به شماره ملی ۲۲۹۷۷۸۷۵۷۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سید حبیب فخری خانکهدانی به شماره ملی ۲۳۰۰۳۵۴۲۳۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سید جعفر فخری خانکهدانی به شماره ملی ۶۵۵۹۵۰۵۹۴۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک – سفته –بروات –قراردادها- عقود اسلامی با امضاء آقای سید جعفر فخری خانکهدانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء آقای سید ابراهیم فخری خانکهدانی همراه با مهر شرکت معتبر است.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان جهت فروش خلیفه به شماره ملی ۲۲۸۰۶۳۸۰۵۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم مهتر ناز خلیفه به شماره ملی ۱ ۲۲۸۱۰۶۵۶۰۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص مهندسی پزشکی طب سازان دانا در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۰۱ به شماره ثبت ۵۲۷۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۵۹۶۰۳

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: طراحی و تولید و تعمیرات و خدمات پس از فروش تجهیزات پزشکی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله گلستان ، خیابان چشمه، بلوار علامه امینی، پلاک ۸۵، طبقه همکف کدپستی ۷۱۸۹۸۳۵۴۱۹
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم آن بانام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۴،۵۷۲۶۰ مورخ ۹۹،۰۲،۲۸ ۱۳۹۹،۰۲،۲۸ نزد بانک تجارت شعبه شهرک گلستان شیراز با کد ۵۷۲۶۰ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره آقای سجاد کشاورز به شماره ملی ۲۲۶۰۲۰۰۸۱۱ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم فاطمه کشاورز به شماره ملی ۲۲۶۰۴۲۶۴۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مهرداد وزیر ی به شماره ملی ۲۲۷۱۲۱۳۰۸۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم نسرين کشاورز به شماره ملی ۲۲۷۲۵۱۳۰۲۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم محمد کشاورز به شماره ملی ۲۲۷۲۵۷۰۰۱۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک – سفته –بروات –قراردادها- عقود اسلامی با امضاء آقای سجاد کشاورز همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء آقای سجاد کشاورز همراه با مهر شرکت معتبر است.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم نجمه حسینی به شماره ملی ۲۳۰۱۲۹۴۷۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم نجمه دهقان به شماره ملی ۲۲۷۱۹۴۶۱۴۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۸)

تاسیس شرکت سهامی خاص کاوش پی عمران آبادی در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۷ به شماره ثبت ۵۲۷۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۸۴۳۲۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ائینه و آب، طراحی، محاسبه، نظارت، مشاوره و اجرای کلیه پروژه های عمرانی، راهسازی و ساختمانی از پی تا نما، انبوه سازی مسکن، خاک ریزی و خاکبرداری، نقشه کشی و نقشه برداری، اجرای کلیه سازه های فلزی و بتنی و دکوراسیون و تزئینات داخلی ساختمان، طراحی و اجرای نمای سساخته، حوضه سازی، رنگ آمیزی شهری، رنگ آمیزی مخازن و لوله ها، تاسیساتی: شامل تهیه و نصب، تعمیر و نگهداری و بهره برداری از تاسیسات برودتی و حرارتی، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سیستم های سرد کننده و گرم کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان (برق، آب، گاز و فاضلاب) و انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک و بزرگ، مخازن آب و شبکه های توزیع آب، ایستگاههای پمپاژ آب، شبکه های زهکشی و سازه های دریایی و ساحلی – طراحی، اجرا و نگهداری از فضای سبز با رعایت بهادار و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله آقاباباخانی ، خیابان آقاباباخانی، بن بست ۲۹، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۱۶۸۹۹۴۷۳
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم آن بانام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۲۱۱،۵۵۲ مورخ ۹۹،۰۲،۲۱ ۱۳۹۹،۰۲،۲۱ نزد بانک مسکن شعبه عقیف آباد با کد ۲۲۱۱ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره آقای رسول جلیلودن به شماره ملی ۵۸۴۷۸۲۰۵ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای وحید جلیلودن به شماره ملی ۰۰۶۴۶۵۱۳۱ و به سمت یاب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال آقای امیر آئینی کور به شماره ملی ۲۳۰۰۳۱۲۸۵۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک – سفته –بروات –قراردادها- عقود اسلامی با امضاء آقای وحید جلیلودن همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء آقای امیر آئینی کور همراه با مهر شرکت معتبر است.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای میثم یوسفی روزبهانی به شماره ملی ۲۲۹۱۸۸۲۹۷۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای وحید قربانی به شماره ملی ۲۵۷۱۲۰۰۴۱۰ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۳۳)

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- خانم زهرا خرم دل به شماره ملی ۴۴۹۳۶۳ پر داخت ۱۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد و خانم ناهید ابولپور به شماره ملی ۱۰۸۷۲۱ با پرداخت ۱۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد و آقای فیصل راحت به شماره ملی ۲۵۱۱۶۸۰۹۰۴ با پرداخت ۱۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد.
سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال(یک میلیون ریال) به مبلغ ۱۳۳۰۰۰۰ (یک میلیون و سیصد و سی هزار ریال) افزایش یافت و ماده ۴ اساسنامه اصلاح گردید
اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک از آنها پس از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد:
آقای سید منیرالدین ناظم السادات دارند ۳۴۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم الهه سعادتی دارند ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم نجمه نیازی دارند ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه به شماره ثبت ۵۲۷۱۹ دارند ۱۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ناهید ابولپور دارند ۱۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فیصل راحت دارند ۱۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۳۳)

آگهی تغییرات شرکت پدیده طب عرفان یارا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۲۵۰** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۸۷۲۳۲** به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۰۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای رامش شمس اسفندآبادی به سمت مدیر تصفیه شرکت انتخاب گردید.
نشانی محل تصفیه استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، کوئش میدان ، کوچه ۵ عرفان شرقی ، بلوار عرفان شرقی ، پلاک ۰۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۱۶۷۷۸۸۴۱۹ می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۴)

آگهی تغییرات شرکت آبادگران سبزینه کشت تیراز یس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۴۸۴۸۰** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۶۱۵۰۸**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای جهانگیر بیژنی با کد ملی ۲۵۲۹۸۱۹۳۶۲ و خانم محبوبه اعتمادی نیا با کد ملی ۲۲۸۰۲۸۱۲۶۵ و خانم فاطمه اعتمادی نیا با کد ملی ۳۳۰۰۷۹۶۰۸۲ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
- آقای هادی کرمی گشتکان با کد ملی ۳۳۰۰۴۴۰۶۶۰ به سمت بازرس اصلی و آقای محمدرضا زارع با کد ملی ۲۲۸۱۳۵۴۹۵۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۱)

آگهی تغییرات شرکت آبادگران سبزینه کشت تیراز یس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۴۸۴۸۰** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۶۱۵۰۸**
به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
خانم محبوبه اعتمادی نیا با کد ملی ۲۲۸۰۲۸۱۲۶۵ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه اعتمادی نیا با کد ملی ۳۳۰۰۷۹۶۰۸۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای جهانگیر بیژنی با کد ملی ۲۵۲۹۸۱۹۳۶۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره.
- کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۲)

آگهی تغییرات شرکت صنایع آوین کار تن فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۳۵۶۹۴** و **شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۰۰۶۰**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۱،۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
- موسسه حسابرسی آزمون تراز یارس به شناسه ملی ۱۳۳۷۵۸ ۱۰۵۳۰ به سمت بازرس اصلی و آقای مسعود طالبی منش به شماره ملی ۶۱۷۹۸۹۴۶۷۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- خانم رویا کشت کار به شماره ملی ۲۳۴۷۱۰۲۸۴۹۲ و آقای علی اصغر یوسفی به شماره ملی ۲۳۷۱۵۸۷۸۷۹ و خانم آمنه یوسفی به شماره ملی ۲۲۹۳۱۹۷۱۷۴ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۳)

آگهی تغییرات شرکت حفار کاران پاسارگاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۲۷۹۷۳** و **شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۲۹۱۹۰**

به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- خانم مریم مرادی به شماره ملی ۲۲۹۹۰۷۰۸۳۴ به شماره ملی ۲۲۹۹۰۰۵۰۱۸ و آقای ایریک عباسی به شماره ملی ۲۲۸۳۲۱۳۱۸۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای گودرز مرادی به شماره ملی ۲۴۴۰۰۳۷۱۰۵۰۱۸ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند.
- کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء خانم مریم مرادی (رئیس هیات مدیره و مدیرعامل) همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء مریم مرادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۵)

آگهی تغییرات شرکت شیراز کابین گستر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۱۶۶۸۵** و **شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۸۸۹۸۰**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای عبدالرسول باقر نژاد به شماره ملی ۲۳۷۰۳۳۷۷۴۵ و آقای منصور دهداری به شماره ملی ۲۳۷۱۵۴۵۴۰ و آقای نوشین دهدار به شماره ملی ۲۳۷۱۸۶۰۴۵۱ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
- آقای مجتبی عیسی خانی به شماره ملی ۲۲۹۱۷۱۶۸۸۳ به عنوان بازرس علی البدل و آقای محمد رضا باهنر به شماره ملی ۲۲۹۷۲۲۶۹۶۹ به عنوان بازرس اصلی برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۷)

آگهی تغییرات شرکت شیراز کابین گستر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۱۶۶۸۵** و **شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۸۸۹۸۰**

به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای منصور دهداری به شماره ملی ۲۳۷۱۵۴۵۴۰ و آقای عبدالرسول باقر نژاد کدملی ۲۳۷۰۳۳۷۷۴۵ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم نوشین دهدار به شماره ملی ۲۳۷۱۸۶۰۴۵۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای عبدالرسول باقر نژاد کدملی ۲۳۷۰۳۳۷۷۴۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره انتخاب گردید.
- کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای منصور دهداری همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقایان منصور دهداری یا عبدالرسول باقر نژاد هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۸)

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱** به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آدرس شرکت: استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله ابوردی ، کوچه ۵ شهید چمران ، بلوار شهید چمران ، پلاک ۲۳۷ ، طبقه همکف کدپستی ۷۱۹۶۴۶۱۶۵۳
تیین و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۶)

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱** به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای سید منیرالدین ناظم السادات به کد ملی ۲۲۹۶۸۶۳۲۸ با پرداخت ۳۳۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۱۰۰۰۰۰۰ریال(ششصد و هفتاد هزار ریال) ریال افزایش داد.
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۷۰۰۰۰۰ ریال(ششصد و هفتاد هزار ریال) به ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۴ اساسنامه اصلاح گردید
اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک از آنها پس از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد:
آقای سید منیرالدین ناظم السادات دارند ۶۷۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا خرم دل دارند ۱۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ناهید ابولپور دارند ۱۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فیصل راحت دارند ۱۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۰)

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- خانم نجمه نیازی با کد ملی ۳۳۷۲۴۴۴۹۵۶ با دریافت ۳۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمنی در شرکت ندارد و همچنین خانم الهه سعادت ی با کد ملی ۲۴۱۰۹۸۶۴۳۹ با دریافت ۳۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمنی در شرکت ندارد.
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۳۳۰۰۰۰۰ (یک میلیون و سیصد و سی هزار ریال) به مبلغ ۶۷۰۰۰۰۰ریال(ششصد و هفتاد هزار ریال) کاهش یافت و ماده ۴ اساسنامه اصلاح گردید
اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک از آنها پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل می باشد:
آقای سید منیرالدین ناظم السادات دارند ۳۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا خرم دل دارند ۱۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ناهید ابولپور دارند ۱۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فیصل راحت دارند ۱۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۱)

آگهی تغییرات شرکت گردشگران تیوان طب ماهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت **۵۰۳۱۸** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۴۲۵۱**

به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:
آقای سید منیرالدین ناظم السادات به کد ملی ۲۲۹۶۸۶۳۲۸ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره خانم ناهید ابولپور به کد ملی ۱۰۸۷۲۱ به سمت رئیس هیئت مدیره – کلیه اسناد و مدارک و اوراق مالی و بانکی و بهادار و تعهد آور و عقود اسلامی با امضاء مشترک ا مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء منفردا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۸۷۳۶۲۲)

آگهی تغییرات شرکت آبادگران مرتع سبز یانچشمه سهامی خاص به شماره ثبت **۴۵۹۴** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۶۹۱۴۳**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۰ مرکز اصلی شرکت از واحد ثبتی نجف آباد به واحد ثبتی شهر کرد به نشانی استان چهار محال وبختیاری ، شهرستان سامان ، بخش زاینده رود ، دهستان هوره ، روستا سوادجان، محله ندارد ، کوچه شهید اسماعیل خسروی ، بن بست خیام ، پلاک ۴، طبقه همکف – کدپستی ۸۸۵۴۱۶۴۵۶۶انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد

(۸۷۴۶۲۲)

آگهی تغییرات شرکت آبادگران سبزینه کشت تیراز یس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۴۸۴۸۰** و **شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۶۱۵۰۸**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای جهانگیر بیژنی با کد ملی ۲۵۲۹۸۱۹۳۶۲ و خانم محبوبه اعتمادی نیا با کد ملی ۲۲۸۰۲۸۱۲۶۵ و خانم فاطمه اعتمادی نیا با کد ملی ۳۳۰۰۷۹۶۰۸۲ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
- آقای هادی کرمی گشتکان با کد ملی ۳۳۰۰۴۴۰۶۶۰ به سمت بازرس اصلی و آقای محمدرضا زارع با کد ملی ۲۲۸۱۳۵۴۹۵۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۲)

آگهی تغییرات شرکت صنایع آوین کار تن فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۳۵۶۹۴** و **شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۰۰۶۰**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۱،۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
- موسسه حسابرسی آزمون تراز یارس به شناسه ملی ۱۳۳۷۵۸ ۱۰۵۳۰ به سمت بازرس اصلی و آقای مسعود طالبی منش به شماره ملی ۶۱۷۹۸۹۴۶۷۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- خانم رویا کشت کار به شماره ملی ۲۳۴۷۱۰۲۸۴۹۲ و آقای علی اصغر یوسفی به شماره ملی ۲۳۷۱۵۸۷۸۷۹ و خانم آمنه یوسفی به شماره ملی ۲۲۹۳۱۹۷۱۷۴ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت حفار کاران پاسارگاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۲۷۹۷۳** و **شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۲۹۱۹۰**

به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- خانم مریم مرادی به شماره ملی ۲۲۹۹۰۷۰۸۳۴ به شماره ملی ۲۲۹۹۰۰۵۰۱۸ و آقای ایریک عباسی به شماره ملی ۲۲۸۳۲۱۳۱۸۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای گودرز مرادی به شماره ملی ۲۴۴۰۰۳۷۱۰۵۰۱۸ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند.
- کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء خانم مریم مرادی (رئیس هیات مدیره و مدیرعامل) همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء مریم مرادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۸۷۳۶۱۵)

آگهی تغییرات شرکت حفار کاران پاسارگاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت **۳۷۹۷۳** و **شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۲۹۱۹۰**

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
- خانم مریم مرادی به شماره ملی ۲۲۹۹۰۷۰۸۳۴ و آقای ایریک عباسی به شماره ملی ۲۲۸۳۲۱۳۱۸۵ برای